РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.03.2021 г.                                                                                                  № 141
О внесении изменений в Положение «Об общественном Совете при администрации МР «Бабынинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район», утвержденным решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 29.09.2009 № 380, руководствуясь Уставом МР «Бабынинский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение «Об общественном Совете при администрации муниципального района «Бабынинский район», утвержденное постановлением администрации МР «Бабынинский район» от 12.03.2014 № 245 «Об общественном Совете при администрации МР «Бабынинский район» (далее - Положение) следующего содержания:

1.1.  В пункте 4.2. раздел 4 «Формирование и состав общественного Совета» Положения  словосочетание «в составе 16 человек» изменить на словосочетание «в составе 17 человек»;

1.2. Абзац 3 пункта 6.1. раздела 6 «Утверждение состава общественного Совета» Положения изложить в следующей редакции:

«- 9 членов Совета из кандидатур, предложенных общественными организациями, предприятиями и инициативными группами граждан.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте администрации.
Глава администрации                                                                                 В.В. Яничев